1^{mo} Benignissimum Suae Majestatis Gratosum Novum Sub T.

2^{do} Certificatorias ad recipiendum Novum Judicium Sub T.

3^{tio} Producit totum antecedaneum Processum cum antea productis Sub T.

4^{to} Producit Novum Documentum Sub T. etc.

Quibus taliter exhibitis, productis, et reproductis dicit: (ide már az előbbeni Processust kezdetitől fogva egész ki folyásáig bé kell irni) A' mikoris ezek voltak fogvatkozásim: 1^{mo} 2^{do} 3^{tio}: etc. Mellyeket próbálok cum praeexhibitibus sub T. etc. Mellyeket is moston per formam Novi ujjitok ezekben: 1^{mo} etc. 2^{do} etc. etc. Mellyekre nézve meg kívánom hogy az előbbeni Deliberátumok melioráltassanak, és a' töllem exequált Jozságok readjudicáltassanak, és debita Executioban vétetni demandáltassanak, et protestando. A. Novizans in reliquo refert se ad tenorem prae exhibitorum Suorum Litteralium Instrumentorum || factum praesentis causae quoquo modo tangentium, et concernentium.

34

Pro I. moderno Procurator T. de T. per quem cum protestatione exspectat perlectionem exhibitorum Sua Serie fiendam, reservatque reservanda, et prot[estatur.]

Obs: Ha olvassák rendre a' Leveleket, és valami Condescensiora valot tanál vagy Novumban, vagy Certificatoriában, az[t] így proponállyá:

I. modernus excipit contra Novum ex his etc. pariter contra Certificatorias ex his etc. et ob haec petit Novum cum Certificatoriis, cum expensarum et fatigiorum causatorum refusione condescendi, et prot[estatur.]

A. Novizans replicat etc.

Deliberatum:

Ob rationes allegatas, Novum cum Certificatoriis condescendi.

Obs: Itt' már a Novizansnak ujj Novumot kell extráhálni, a' dolgot elől kell kezdeni (mert Novumot lehet extráhálni toties, quoties condescendal) ha pedig nem condescendál a' Novum, az Interlocutorium Deliberatum után ezt kell irni:

I. modernus protestatur super hoc Deliberato, et cum protestatione in contrarium exhibet, ac contra Novas Rationes defendit se, et dicit: etc. Mellyekre nézve meg kívánom, hogy az előbeni finalis Sententia in pristino vigore hagyassék, és a' mostani Novizans *Inek* perpetuum silentium imponáltassék, és mostani acquisitioja aloll cum Expensarum et fatigiorum causatorum refusione absolváltassam, protestando ad ulteriora.

A. Novizans ad haec: etc.

Modernus I. quoque: etc.

Deliberatum:

Ob novas Rationes, Novaque Documenta antea adjudicata et executi Bona readjudicantur, et cum omnium Expensarum et fatigiorum, damnorumque causatorum refusione debitae Executioni mancipanda, et recaptivanda decernuntur.